
Temeljem članka 44. i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 

137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.), članka 61. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine 

Lanišće“, broj 6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.) i 

članka 10. Pravilnika o uvjetima, kriterijima i postupku dodjele stipendija učenicima i studentima 

s područja Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 7/17. i „Službene novine 

Istarske županije“, broj 20/19.), Općinska načelnica Općine Lanišće donosi 

 

ODLUKU 

o dodjeli stipendija za školsku/akademsku 2022./2023. godinu 

 

 

Članak 1. 

Dodjeljuju se stipendije za školsku 2022./2023. godinu sljedećim učenicima koji se školuju 

izvan područja Općine Lanišće te ispunjavaju sve uvjete iz Pravilnika o uvjetima, kriterijima i 

postupku dodjele stipendija učenicima i studentima s područja Općine Lanišće:  

 

REDNI 

BROJ 

IME I 

PREZIME 

NAZIV ŠKOLE I 

RAZRED 

1. 
Valentina 

Medica 

Drvodjeljska i strojarska 

škola u Rijeci, smjer: Drvni 

dizajner/tehničar; 1. r. 

2. Leon Šverko 
Srednja škola Buzet, smjer: 

Elektrotehničar; 1. r. 

 

3. 
Rosana Medica 

Pazinski kolegij-Klasična 

gimnazija Pazin s pravom 

javnosti; 2. r. 

4. Barbara Medica 

Pazinski kolegij-Klasična 

gimnazija Pazin s pravom 

javnosti; 4. r.  

 

Članak 2. 

Dodjeljuju se stipendije za akademsku 2022./2023. godinu sljedećim studentima koji 

studiraju izvan područja Općine Lanišće te ispunjavaju sve uvjete iz Pravilnika o uvjetima, 

kriterijima i postupku dodjele stipendija učenicima i studentima s područja Općine Lanišće:  

 

REDNI 

BROJ 

IME I 

PREZIME 

NAZIV VISOKOG 

UČILIŠTA I GODINA 

1. Bernard Šverko 

1. god. preddiplomskog 

stručnog studija Veleučilišta 

u Rijeci, smjer: Telematika 

2. Alen Posedel 

1. god. Fakulteta za 

elektrotehniko, 

računalništvo in informatiko 

Univerze v Mariboru, smjer: 

Elektrotehnika 



3. 
Eugenija 

Posedel 

1. god. diplomskog studija 

Sveučilišta Jurja Dobrile u 

Puli, smjer: Poslovna 

ekonomija-Turizam i razvoj 

 

Članak 3. 

Općinska načelnica sklopit će ugovor o stipendiranju sa učenicima i studentima iz članka 

1. i članka 2. ove Odluke za školsku/akademsku 2022./2023. godinu. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj mrežnoj stranici 

www.opcinalanisce.com i Oglasnoj ploči Općine Lanišće. 

 

KLASA: 604-02/22-01/01 

URBROJ: 2163-23-02/01-22-12 

Lanišće, 7. studenoga 2022. 

 

 

Općinska načelnica 

Roberta Medica, v.r. 

 

 

 

 

http://www.opcinalanisce.com/

